



درخشان: قطعا بعد از بازی با النصر، از پرسپولیس جدا می‌شوم

سرمربی مستعفی تیم پرسپولیس می‌گوید قطعا بعد از بازی با النصر، از پرسپولیس جدا خواهد شد.

سرمربی مستعفی تیم پرسپولیس می‌گوید قطعا بعد از بازی با النصر، از پرسپولیس جدا خواهد شد. به گزارش ایسنا، حمید درخشان پس از پایان تمرین امروز (یکشنبه) به همراه محمدحسین نژاد فلاح به جمع خبرنگاران آمد و اظهار کرد: بازیکنان تمرین‌های خوبی را پشت سر گذاشته‌اند و به شرایط خوبی رسیده‌اند. به ما قول داده‌اند که در دیدار مقابل النصر به پیروزی برسند.

درخشان در پاسخ به اینکه با توجه به نبود دو بازیکن کلیدی آیا شرایط شما سخت نخواهد بود؟ گفت: طبیعی است که ما شرایطمان سخت باشد. این بازیکنان تاثیرگذار هستند. اما امیدوارم کسانی که جای این عزیزان بازی می‌کنند با قدرت و اقتدار بازی کنند و نشان دهند که ما یک تیم هستیم و اگر بازیکنانمان نباشند می‌توانیم جای آن‌ها را پر کنیم. او در ادامه خطاب به هواداران گفت: از هواداران انتظار دارم که تیم‌شان را حمایت کنند. ما مقابل النصر با هجوم هواداران آن‌ها مواجه بودیم. 50 درصد از انگیزه بازیکنان از هواداران به دست آمد. می‌دانم که هواداران، پرسپولیس را تنها نمی‌گذارند. در بازی مقابل النصر هم امیدوارم به ورزشگاه بیایند و تیم را تشویق کنند زیرا با تشویق آن‌ها می‌توانیم النصر را شکست دهیم. درخشان درباره حضور برانکو ایوانکوویچ در ایران نیز گفت: امیدوارم هر اتفاقی رخ می‌دهد به نفع پرسپولیس باشد. چه من باشم یا نباشم و یا هر کسی که می‌خواهد بیاید امیدوارم به پرسپولیس کمک کند. ما هم هدفمان این بود که به پرسپولیس کمک کنیم. من برای پرسپولیس تلاش کردم اما متاسفانه نشد. هر کسی که خواست بیاید قدمش روی چشم. وی ادامه داد: من از آقای نژاد فلاح خواهش کردم که استعفای من را قبول کند تا کس دیگری بیاید و به پرسپولیس کمک کند. قرار است فردا جلسه دیگری با آقای نژاد فلاح برگزار کنیم تا در این مورد به جمع‌بندی برسیم. من قطعا بعد از بازی با النصر از تیم جدا می‌شوم.

به گزارش ایسنا، حمید درخشان پس از تمرین عصر یکشنبه پرسپولیس و نشستی که با نژادفلاح داشت، تصمیم به کناره‌گیری از هدایت سرخ‌ها گرفت. تایید مذاکرات با برانکو ایوانکوویچ می‌تواند یکی از دلایل این تصمیم از سوی درخشان باشد. محمدحسین نژادفلاح، قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس در واکنش به استعفای سرمربی سرخپوشان عنوان کرد، هنوز آن را قبول نکرده و فردا (دوشنبه) آن را بررسی خواهد کرد.

از سوی دیگر سرمربی سابق ملی فوتبال ایران و گزینه‌ی سرمربیگری تیم فوتبال پرسپولیس ورودش به تهران را منوط به توافق نهایی پس از مذاکرات با مدیران این باشگاه کرد.

برانکو ایوانکوویچ در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایسنا، درباره‌ی آخرین جزئیات مذاکره خود با باشگاه پرسپولیس و احتمال عقد قرارداد و زمان ورودش به تهران صحبت کرد.

برانکو گفت: هنوز باید مذاکره کنیم. مذاکرات من با پرسپولیس کماکان در جریان است. هنوز توافق نهایی حاصل نشده و باید درباره همه جزئیات صحبت کنیم.